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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76414202C

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit Balkan Petrol Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Sulejman Delvina, Lagjja Hajro 
Çakerri, Pallati Murra, shkalla 1, kati 3, prane Gjykatës së 
Shkallës së Parë Vlorë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, magazinim produkte hidrokarbure si nafte, 

gaz, etj. Transport detar, transport takesor Brenda dhe jashte 
vendit, per vete dhe per te trete, investime ne blerje shoqeri 
te tjera Brenda dhe jashte vendit, veprimtari ne fushen e 
nxjerjes se mineraleve, veprimtari ne fushen e turizmit dhe 
hotelerise, tregeti materiale ndertimi, elektrike, hidrosanitare, 
shfrytezim karierash per fabrika tulla e perpunim inerte, 
ndertime rruge, hidroçentrale, shit-blerje mjete lundrimi, 
makineri pune, servis automjete dhe mjete lundrimi, blerje 
pjese kembimi per mjete lundrimi.
Stefano Palma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2019                Deri: 22/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOPALMA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Petrol Company
E-Mail: lifeoilcompany@gmail.com  
Telefon: 0693099166 00393332414319 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-155306-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162151-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3.,datë 14.02.2017 të Asamblesë së 
Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rrapo Xhaferaj")                      Nga data 
"14/02/2017             Ne daten "14/02/2018
eshte larguar administratori:            ("STEFANO PALMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196085-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.03.2017 ku 
eshte vendosur : Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem qe marredheniet me Bankat, 
shoqeria perfaqesohet nga administratori dhe ortaku i vetem, te dy se bashku ose secili me 
vete ne menyre te pavarur. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264229-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2017 per ndryshim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63046BD-A514-4A97-85B3-73CEDBDB6301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9954156-EAB6-4743-A10F-7C676689A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654DF410-22CC-4669-A4EF-A1138E5AA62B
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administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("STEFANO PALMA")                      Nga data 
"27/04/2017             Ne daten "27/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Rrapo Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305874-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.08.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë STEFANO PALMA. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Shkelqim Alliraj, nga data 13.08.2019  deri më 
13.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Alliraj")                      Nga data 
"13/08/2019             Ne daten "13/09/2019
eshte larguar administratori:            ("STEFANO PALMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313681-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 22.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Shkelqim Alliraj dhe emërim Stefano Palma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Palma")                      Nga data 
"22/08/2019             Ne daten "22/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Alliraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D24658-72F7-466B-8646-5E196665A5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158430EF-3F6E-471F-94B5-433FF28F55AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E12B309-F1A1-439A-A69D-B4B562A5C3AA
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